INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Pedro Bezerra Menezes, 387 - Bairro Manoel Costa Morais - CEP 63475-000 - Jaguaribe - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 4/2023 GAB-JAG/DG-JAG/JAGUARIBE-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO
NO CURSO DE EXTENSÃO APERFEIÇOAMENTO AO VIOLÃO I

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JAGUARIBE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ,  nomeado por meio da Portaria Nº 192, de 25
de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 01 de março de 2021, no uso das
competências delegadas exclusivamente aos Diretores-Gerais dos Campi do IFCE por meio da Portaria Nº
238/GABR/REITORIA (SEI 2436193), de 01 de março de 2021, conjuntamente com a Coordenadoria de
Pesquisa e Extensão - Campus Jaguaribe, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado do
Curso de Extensão: “Aperfeiçoamento ao Violão I”.

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

VAGAS – COMUNIDADE EXTERNA AO IFCE
CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1º ANA LETÍCIA TEIXEIRA SALDANHA CLASSIFICADO (A)
2º LEANDRO BORGES BERNARDINO CLASSIFICADO (A)
3º MARIA REGINA DA SILVA CLASSIFICADO (A)
4º VALTERNO PINHEIRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

VAGAS – COMUNIDADE INTERNA AO IFCE
CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1º FRANCISCO BRUNO NEVES CLASSIFICADO (A)
2º MICAELE DAIANE DE LIMA LOPES CLASSIFICADO (A)
3º NARA JÚLIA FERNANDES DIÓGENES CLASSIFICADO (A)

Jaguaribe, 22 de março de 2023.

(Assinado Eletronicamente)
____________________________________________________

Elenira Firmo Machado
Coordenadora de Pesquisa e Extensão | IFCE - Campus Jaguaribe

(Assinado Eletronicamente)

Boletim de Serviços Eletrônico em
22/03/2023

Edital 4 (4710713)         SEI 23487.000471/2023-01 / pg. 1

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/03/2021&jornal=529&pagina=32&totalArquivos=101

____________________________________________________
Izamaro de Araújo

Diretor-Geral | IFCE - Campus Jaguaribe

Documento assinado eletronicamente por Izamaro de Araujo, Diretor(a) Geral do Campus
Jaguaribe , em 22/03/2023, às 09:43, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Elenira Firmo Machado, Coordenador(a) de
Pesquisa e Extensão, em 22/03/2023, às 09:55, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4710713
e o código CRC 41764D82.

23487.000471/2023-01 4710713v4

Edital 4 (4710713)         SEI 23487.000471/2023-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 4 (4710713)